DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission per manente du 30 novembre 2015

1400 Direction de I'Habitat et de I'Aménagement

durable

2015L 000551 Adaptation de logements locatifs sociaux sur e territoire de I'Eurométropole

Enveloppe: 40425

Imputation : 2041782 72

Bénéficiaire

CUSHABITAT OPH

POLE DE L HABITAT SOCIAL

24 ROUTE DE L HOPITAL CS 70128
67028 STRASBOURG

Objet

2015D006425

adaptation de 50 logements
sociaux pour personnes a mobilité
réduite sur le territoire de
I'Eurométropol e de Strasbourg

2015D006426

adaptation de 7 logements soci aux
pour personnes a mobilité réduite
de I'opération de construction de
67 logements sociaux réalisés dans
I'éco quartier de Lingolsheim

2015D006427

adaptation de 2 logements soci aux
pour personnes a mobilité réduite
de I'opération de construction de
20 logements sociaux réalisés rue
des Forgerons a Strasbourg
Neudorf

2015D006428

adaptation d'1 logement pour
personne a mobilité réduite de
I'opération de construction de 8
logements sociaux réalisés rue du
Presbytere a Geispolsheim

Codt du
projet en
euros

463 590,60

10 385 000,00

2939 441,00

333 838,12

Subvention
demandée en
euros

104 385,67

16 100,00

4 600,00

2 300,00

Colt retenu
en euros

463 590,60

10 385 000,00

2939 441,00

333 838,12

Taux
%

0,16

0,16

Subvention en
euros

104 385,67

16 100,00

4 600,00

2 300,00

Observations

02/11/2015 15:18:12
ANNEXE RAPPORT |1.0.0

Astre GS




DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

Commission per manente du 30 novembre 2015

1400 Direction de I'Habitat et de I'Aménagement

durable 2015L 000551 Adaptation de logements locatifs sociaux sur e territoire de I'Eurométropole
Enveloppe: 40425 Imputation : 2041782 72
Colt du Subvention - :
Bénéficiaire Objet projet en demandée en CEL N T?ux SUPHENIER EF Observations
en euros % euros
euros euros

2015D006680 1062 214,02 4 600,00 1062 214,02 4 600,00

adaptation de 2 logements de

I'opération de construction de 22

logementsréalisés sur le lot F2 de

I'éco-quartier des Brasseries a

Strasbourg-Cronenbourg

Total bénéficiaire | 15184 083,74 131 985,67 | 15184 083,74 131 985,67
TOTAL enveloppe 40425 131 985,67
Enveloppe : 40426 Imputation : 20422 72
Colt du Subvention " ,
e . X . Colt retenu | Taux |[Subvention en .
Bénéficiaire Objet projet en demandée en en euros % Uros Observations
euros euros

DOMIAL 2015D006683 7 902,40 2 300,00 7 902,40 2 300,00

adaptation du logement de Mme
25 PLACE DU CAPITAINE DREYFUS CS Wasmmer Marie-Claude situé 6,
90024 rue de Genéve a Strasbourg
68025 COLMAR CEDEX
SEM LE FOYER MODERNE 2015D006424 18 101,69 460000  18101,69 4 600,00
DE SCHILTIGHEIM adaptation de 2 logements sociaux
45 ROUTE DU GENERAL DE GAULLE a Schiltigheim, situé 1 rue
BP45 Alphonse Adam et 127 C route du
67306 SCHILTIGHEIM CEDEX Géneral de Gaulle

02/11/2015 15:18:12 2/ Astre GS

ANNEXE RAPPORT |1.0.0




DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

L= ) . Commission per manente du 30 novembre 2015
1400 Direction de I'Habitat et de I'Aménagement

durable 2015L 000551 Adaptation de logements locatifs sociaux sur e territoire de I'Eurométropole
TOTAL  enveloppe 40426 6 900,00
TOTAL GENERAL 138 885,67
02/11/2015 15:18:12 3/ 3 Astre GS

ANNEXE RAPPORT |1.0.0




