DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1400 Direction de l'Habitat et de l'Aménagement durable

Commission permanente du 30 novembre 2015

2015L000551 Adaptation de logements locatifs sociaux sur le territoire de l'Eurométropole

Enveloppe: 40425

Imputation: 2041782 72

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
CUS HABITAT OPH POLE DE L HABITAT SOCIAL 24 ROUTE DE L HOPITAL CS 70128 67028 STRASBOURG	2015D006425 adaptation de 50 logements sociaux pour personnes à mobilité réduite sur le territoire de l'Eurométropole de Strasbourg	463 590,60	104 385,67	463 590,60		104 385,67	
	2015D006426 adaptation de 7 logements sociaux pour personnes à mobilité réduite de l'opération de construction de 67 logements sociaux réalisés dans l'éco quartier de Lingolsheim	10 385 000,00	16 100,00	10 385 000,00	0,16	16 100,00	
	2015D006427 adaptation de 2 logements sociaux pour personnes à mobilité réduite de l'opération de construction de 20 logements sociaux réalisés rue des Forgerons à Strasbourg Neudorf	2 939 441,00	4 600,00	2 939 441,00	0,16	4 600,00	
	2015D006428 adaptation d'1 logement pour personne à mobilité réduite de l'opération de construction de 8 logements sociaux réalisés rue du Presbytère à Geispolsheim	333 838,12	2 300,00	333 838,12		2 300,00	

Astre GS

DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1400 Direction de l'Habitat et de l'Aménagement durable

Commission permanente du 30 novembre 2015

2015L000551 Adaptation de logements locatifs sociaux sur le territoire de l'Eurométropole

Enveloppe: 40425

Imputation: 2041782 72

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
	2015D006680 adaptation de 2 logements de l'opération de construction de 22 logements réalisés sur le lot F2 de l'éco-quartier des Brasseries à Strasbourg-Cronenbourg	1 062 214,02	4 600,00	1 062 214,02		4 600,00	
	Total bénéficiaire	15 184 083,74	131 985,67	15 184 083,74		131 985,67	

TOTAL

enveloppe 40425

131 985,67

Enveloppe: 40426

Imputation: 20422 72

Bénéficiaire	Objet	Coût du projet en euros	Subvention demandée en euros	Coût retenu en euros	Taux %	Subvention en euros	Observations
DOMIAL	2015D006683	7 902,40	2 300,00	7 902,40		2 300,00	
25 PLACE DU CAPITAINE DREYFUS CS 90024 68025 COLMAR CEDEX	adaptation du logement de Mme Wasmmer Marie-Claude situé 6, rue de Genève à Strasbourg						
SEM LE FOYER MODERNE	2015D006424	18 101,69	4 600,00	18 101,69		4 600,00	
DE SCHILTIGHEIM 45 ROUTE DU GENERAL DE GAULLE	adaptation de 2 logements sociaux à Schiltigheim, situé 1 rue						
BP45	Alphonse Adam et 127 C route du						
67306 SCHILTIGHEIM CEDEX	Général de Gaulle						

DEPARTEMENT DU BAS-RHIN

1400 Direction de l'Habitat et de l'Aménagement durable

Commission permanente du 30 novembre 2015

2015L000551 Adaptation de logements locatifs sociaux sur le territoire de l'Eurométropole

TOTAL enveloppe 40426

6 900,00

TOTAL GENERAL

138 885,67